

Lohjan Pääkirjaston Järnefeltinsalissa torstaina 7.5.2015

# Lohjanseudun kuvataidekoulun TULEVAISUUSFOORUMI

**15.00 Avajaissanat**

**15.15 Mikko Hartikainen TaM, opetusneuvos**

”Navigointiharjoituksia oppimisen tulevaisuuteen”

**Oppilaspuheenvuoro / Rebecka Streng ja Tekla Heinonen**

”Visioita vähän erilaisesta koulusta”

**16.00 (-16.45) Lotta Uusitalo-Malmivaara FT, erityispedagogiikan dosentti**

”Positiivisen psykologian voima oppimisessa”

**TAUKO**

**17.00 Vienna Setälä-Pynnönen VTT, FL viestintäetiikan konsultti**

”Taide ja keskiluokan elämäntyö mediapuheessa”

**17.45 (- 18.30) Anna Retulainen MA, taidemaalari**

”Taiteilijapuheenvuoro”

**TILAISUUTEEN ON VAPAA PÄÄSY, TERVETULOA!**



**Mikko Hartikainen TaM Opetusneuvos** Mikko Hartikainen työskentelee Opetushallituksessa taide- ja taitokasvatuksen asiantuntijana. Hänen tehtäviinsä kuuluu erityisesti kuvataiteen opetuksen kehittäminen yleissivistävässä koulutuksessa; esi- ja perusopetuksessa, lukiokoulutuksessa sekä taiteen perusopetuksessa.



**Lotta Uusitalo-Malmivaara, FT** Uusitalo-Malmivaara on erityispedagogiikan dosentti Helsingin yliopiston opettajankoulutuslaitoksella. Alun perin hän oli biokemisti, mutta on nyttemmin kiinnostunut oppimisen vaikeuksista ja positiivisen psykologian mahdollisuuksista tarjota näihin apua. Luontevahvuudet ja eritoten toiveikkuus ovat hänelle tärkeitä tutkimuksen kohteita.

**Vienna Setälä-Pynnönen VTT, FL viestintäetiikan konsultti** Setälä-Pynnönen on tutkinut suomalaisen tiede- ja terveysjournalismin ihmiskuvaa ja lähdekäytäntöjä. Hänellä on tausta genetiikassa ja evoluutiobiologiassa. Setälä-Pynnönen toimii vastuullisen terveystiedon konsulttina, sisältöjen kehittäjänä ja luennoitsijana.



**Anna Retulainen MA taidemaalari** Retulainen on opiskellut Taideteollisessa Korkeakoulussa Helsingissä ja Konstfackissa Tukholmassa. Retulainen on yksi johtavista hahmoista tämän hetken suomalaisessa maalaustaiteessa. Hänen teoksiaan on lukuisissa yksityisissä ja julkisissa kokoelmissa.

**Lohjansseudun kuvataidekoulu** on perustettu vuonna 1985 eli parhaillaan vietetään 30-vuotisjuhlavuotta. Tulevaisuusfoorumi on yksi juhlavuoden päätapahtumista oppilastöiden vuosinäyttelyn rinnalla, joka on esillä Pääkirjaston Linderinsalissa 7.5.2015 alkaen.

Tulevaisuusfoorumin tavoitteena on luodata tulevaan sekä pohtia lasten ja nuorten maailman nopeaa muutosta ja sitä miten koulu ja opettajat voivat viisaasti olla menossa mukana mieluummin edelläkävijöiksi pyrkien kuin perässähiitäjiksi valahtaen. Lisätietoa em. sekä muista juhlavuoden tapahtumista [www.lohjanseudunkuvataidekoulu.fi](http://www.lohjanseudunkuvataidekoulu.fi).